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Nu är det upp till dig!

08-Nytt ges ut av
Sverok Stockholm
Bolidenvägen 16 B
121 63 Johanneshov
Telefon: 08-653 43 21
E-post: stockholm@sverok.se
Org. Nr.: 802017-0919

Skicka gärna in artiklar, bilder och
artikelförslag till redaktionen på
tove@gillbring.com

Kontakta ordföranden direkt på
marcin@sverok.se

ORDFÖRANDEN HAR ORDET

Jag vet inte hur det är med dig, men
jag tycker att det är en skön känsla att
distriktet äntligen har en distrikts-
tidning igen. En tidning som skickas
ut till alla föreningar, med information
om vad som händer i distriktet, men
också en plats för föreningar att
synas. För det vill vi att ni gör. Syns.
Att ni berättar för oss, varandra och
andra vad ni gör. För vi som är aktiva i
Sverok vet att det pågår en massa
häftiga aktiviteter runt om i förening-
arna, men om ni inte snackar med oss
kanske vi missar just ert projekt.

När ni berättar för oss vad ni gör
har vi en större chans att hjälpa till på
olika sätt, oavsett vad ni behöver
hjälp med. Vi kan erbjuda kontakter,
bra möteslokaler, datorer att arbeta på
och inte minst tryckverkstaden. Eller,
om det är pengar som krävs för att
förverkliga era idéer, kan ni söka dem
ur Sverok Stockholms aktivitetsfond
och få tips av oss om andra ställen att

vända sig till. I utbyte vill vi att ni
berättar för oss och andra sverok-
föreningar vad ni har gjort och hur det
gick. Helst även här i distrikts-
tidningen!

Distriktstidningen har blivit till för
att vi i styrelsen tycker att information
är viktig. I takt med att förbundet
växer blir det bara viktigare att fler får
veta vad Sverok gör och vad distriktet
kan erbjuda sina medlemmar. Utan
fungerande kommunikationskanaler
blir det annars lätt en klubb för
inbördes beundran, där de redan
invigda kliar varandra på ryggen och
blundar när obehagliga saker kommer
på tal... För visst har vi fler baktankar
med tidningen, som att vi hoppas fler
som vill engagera sig i distriktsarbetet
framöver.

Nu har vi gjort vårt. Vi har gett er
två tidningar. En distriktstidning och
en speltidning. Nu är det upp till dig.
Kommer tidningen att kvävas efter två
nummer, eller kommer den att utveck-
las till den viktiga kommunikations-
länk den kan bli? Kommer du och din
förening att läsa, sprida och skriva i
den? Vi vill se mer av er – vill ni se mer
av oss?

Den 9 april är det årsmöte i distritket
igen. En ny styrelse skall väljas, och
den skall i sin tur utse arbetsgrupper
av olika slag. Vill du hjälpa till med
någonting i distriktet? Hör av dig! Vi
behöver alltid fler engagerade.

– Marcin Kucharski,
ordförande för Sverok Stockholm
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Vad är det här?
Det är precis vad du tror, och ändå
inte... Det är en distriktstidning, som
åtminstone tillfälligt fått det anrika
namnet 08-Nytt. Sverok Stockholms
styrelse tycker att det händer en
massa spännande saker i distriktet –
saker som ni i föreningarna borde
känna till. Därför vill vi återigen ha en
distriktstidning.

Distriktstidningen kommer att
handla mycket om vad som händer i
distriktet, allt från vilka som hamnar i
nästa års styrelse till vad föreningarna
kan få hjälp med, vad som händer i
föreningar som vill visa upp sig och
vad aktivitetsfonden har använts till/
vilka som har beviljats bidrag och hur
det gick för dem.

Däremot kommer distriktstidningen
inte att handla om spel i sig, så därför
får föreningarna även en speltidning. I
utgångsläget får alla speltidningen
Fenix, då deras redaktion gör även
distriktstidningen och de dessutom

täcker hobbyn bra. I förlängningen vill
vi dock att just din förening själv skall
kunna välja bland flera tidningar
vilken ni vill ha – så länge även det är
en egenproducerad tidning med klar
hobbyanknytning och den inte kostar
mer för distriktet att köpa in... I nästa
nummer kommer vi att presentera
alternativen (så har du någon tidning
du tycker skall ingå i urvalet så hör av
dig!). Sedan sker själva valet på nätet.
Självfallet kan man även välja att inte
få någon speltidning.

Dock är det inte säkert att det blir
mer än två distriktstidningar med
medföljande speltidningar denna
gång. Det är upp till årsmötet – alltså
upp till er ute i föreningarna. Styrelsen
vill köra på i ett år och kommer att
lägga en motion om det till årsmötet.
Oavsett om du tycker att det är en bra
eller dålig idé hoppas vi att du och fler
från din förening kommer dit och
säger er mening!

Namntävling
Visst är 08-Nytt klassiskt, men... Vi tror
att ni har bättre namn att komma med.
Därför har styrelsen utlyst en namn-
tävling på distriktstidningen. Vad skall
detta alster heta? Skicka in ditt förslag
till stockholm@sverok.se

?
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Lär känna ditt kansli
över en god middag

Möteslokaler
Kansliet har utrymme för möten.
Föreningar och projekt kan hålla allt
ifrån styrelsemöten eller årsmöten till
planerings- eller förberedelsemöten.
Eftersom det finns datorer och annan
utrustning kan ett möte snabbt och
effektivt övergå i praktiskt arbete. Som
möteslokal finns det mesta man kan
förvänta sig; datorer med internetupp-
koppling, konferensrum med white-
board och OH-projektor m.m.

Grafisk verkstad
På kansliet finns även den grafiska
verkstad som distriktet erbjuder som
en tjänst åt föreningar, föreningsmed-
lemmar och projekt. Tanken är att den
ska fungera som ett billigt sätt för
föreningar och projekt att skapa
utskick, medlemstidningar, mm.

Den grafiska verkstaden består idag
av datorer, kopiator, kalltryckmaskin,
limbindare, skärmaskin och en vik-
och häftmaskin.

Öppet Hus med
middag varje
onsdag
Varje onsdagkväll är det Öppet Hus på
kansliet. Då har du chansen att lära
känna kansliet och dess resurser
bättre, lära dig använda den grafiska
verkstaden, spela spel och inte minst
laga och äta mat med andra sverokare.

Vill du veta menyn i förväg?
Besök Sverok Stockholms forum på
http://forum.sverok.se Föranmäler
du dig direkt på forumet när du ändå
är där blir du ännu mer populär, då det
blir lättare att planera maten
.

Kansliet är inte bara en tillflyktsort för distriktsstyrelsen
och distriktets administration. Mer än något annat är
det en mötesplats för föreningar, projekt och även
distriktsstyrelsen. Tanken är att ju fler olika grupper
som träffas, desto större blir utbytet för dem och desto
häftigare idéer föds.

SVEROK STOCKHOLMS KANSLI
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Sverok Stockholm
Bolidenvägen 16 B
121 63 Johanneshov
Telefon: 08-653 43 21
E-post: stockholm@sverok.se
Org. Nr.: 802017-0919

Hitta till kansliet – en
liten vägbeskriving
Sverok Stockholms kansli – även
kallat Renseriet 25 – ligger ett stenkast
ifrån Globens tunnelbane- och
tvärbanestation. Kansliet är en viktig
resurs för distriktets medlemmar och
för projekt i hela landet. Här finns
distriktets tryckverkstad, och även
plats att hålla möten eller arbeta med
projekt.

Åker du kollektivt hoppar du av vid
Globen, men går ut i den andra änden
av stationen. Där tar till höger på den
lilla bron och därefter ner till vänster
på den lilla skogsvägen. Efter något
hundratal meter kommer du till en stor
väg där du svänger till höger. Efter
ytterligare något hundratal meter
svänger du vänster, då du passerat
reklamskylten Profilkläder. Där ligger
Bolidenvägen 16 B – du är framme.

Du kan få ytterligare hjälp att hitta
med följande karta.

Ser fram emot att ses på kansliet!

Spelträffar i Vällingby / Stockholm
För er som bor ute på ”vischan” eller är hugade att transportera sig utåt
förorterna så är alla välkomna till spelträffar i Ripvidet, Vällingby, den 7/2
och den 7/3. Vi har lokalen från 18-23. Det kommer finns kaffe och fikabröd.
Om ni vill värma mat så går det utmärkt!
Hur hittar du till lokalen? Buss 116 från Spånga eller Vällingby. Hoppa av vid
hållplats Skattegården/Björnmossevägen (samma hållplats men olika namn
beroende på vilket håll du kommer från). Gå förbi Vi-butiken till vänster upp
bland träden och följ den snitslade vägen. Tar ca 4 minuter att gå. .
Vilka spel? Carcassonne, Rummikub, Othello, Scrabble Gipf, Dvonn m.fl.
Har ni undringar? Hör av er till Benkt på 0707 700 592
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Nätverk
Distriktet är en paraplyorganisation
för Sverokanslutna föreningar i hela
Stockholm samt på Gotland. Sverok
Stockholms styrelse hjälper gärna till
att skapa kontaktytor, så att medlem-
mar och föreningar kan träffas och
utbyta erfarenheter.

Distriktet har mycket goda möjlighe-
ter att förmedla relevanta kontakter
och informera om föreningars verk-
samhet, olika projekt i regionen och
även hänvisa till andra kontakter som
kan vara intressanta.

Varför finns distriktet?
Sverok Stockholms viktigaste uppgift är att stötta sina
medlemsföreningar och deras medlemmar. Distriktet
arbetar på olika sätt för att göra det möjligt för med-
lemmarna att förverkliga sina drömmar inom fören-
ingar och hobby.

Nedan finner du en liten beskrivning av några av de
saker som distriktet kan hjälpa till med, vid sidan av att
ge er tillgång till kansliet och tryckverkstaden..

Evenemangsresor
Sverok Stockholm kan boka bussar,
ordna biljettrabatter, eller på andra sätt
hjälpa till med resan till och från
evenemang ute i landet. Det vanli-
gaste är resor till de olika konventen,
men även resor till lajv och LAN har
arrangerats. Tycker du att vi ska ordna
en speciell resa? Kontakta oss!

Aktivitetsfonden
Behövs det pengar, eller andra
resurser för att genomföra ert projekt?
Då är det här något för er.

MEDLEMSSTÖD
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Distriktet kan hjälpa till med mycket
när du drar igång ett projekt, från hur
du söker pengar från oss till att ni kan
använda kansliets lokaler för möten
och planering och inte minst ge råd
om andra ni bör tala med.

Viktiga uppgifter
Viktiga saker att ha med i er ansökan
är hur ert projekt kommer Sverok
Stockholms medlemmar till del, en
beskrivning av ni vill göra ihop med
tidsplan och budget. Dessutom
behövs någon som är personligt
ansvarig för att pengarna används
rätt, då bidraget bara är ett lån fram
tills att styrelsen fått en slutrapport
om hur aktiviteten avlöpte och hur
pengarna användes.

Täta kontakter
Med aktivitetsfonden följer engage-
mang och uppföljning från distriktets
sida. Kontakten mellan distriktssty-
relse och projektledning är tämligen

Fond för drömmare
Distriktets aktivitetsfond är ett konkret sätt att stödja
projekt och initiativ, och därmed förverkliga drömmar.

Fondens storlek bestäms av distriktsårsmötet, förra
året var den 150 000 kronor. Rekordåret låg den på
hela 250 000 kr. Kom till årsmötet och sätt nivån för
2006. Ju större fonden är, desto fler och större projekt
kan förverkligas. Samtidigt krävs som alltid en avväg-
ning. Vad mer behöver pengarna räcka till?

tät och i de flesta fall försöker distrik-
tet hjälpa till att hitta så effektiva och
resurssnåla lösningar på de problem
projektet kan tänkas stå inför som
möjligt.

Vad kan du få
pengar till?
Aktivitetsfonden möjliggör allt från
start av föreningslokaler till såväl
stora som små evenemang som
konvent, lajv och spelträffar.

Några exempel på projekt som fått
pengar på senare tid är Stockholms
Spelkonvent och Hrafnaland, som du
kan hitta mer om i denna tidning.

Vill du synas i
distriktstidningen?
Du kan berätta om din förening,
något projekt ni har på gång, en
spelträff och mycket mer.
Kontakta tove@gillbring.com
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Hrafnalandskampanjen
Vigabröte Ting 19-22/7
Östfjärdingen rider man till tings för lägga trätor till ro, dessa är
ej heller få. Reiden och hans nämndemän kommer ha mycket lite
tid över till annat än att döma i mål.

Alla som kommer till tings har ett mål och få kan tänka sig att
ta omvägar för att nå det. Folket i Östfjärdingen har för vana att
vara envist och ger sig inte i första taget. Blott efter att tre män
burits från tingplatsen kan man skåla för ett gott ting.

Men tro inte att Vigabröte ting endast är tvister och bråk. Nej,
hit kommer handelsmän från hela Sydudd och längre bort. Han-
deln frodas och många göra goda överenskommelser. Och i sam-
band med ynglingakampen så får fylkets unga ogifta män visa upp
sig. Många giften har tagit sin början på Vigabröte ting.

Karumingarnas kvinnor har kommit manstarkare till tinget än
på länge för att blota. Hos Töftingarna förbereder man redan sig
för sitt eget blot, hemblotet. Uvungingarna och några från Måg-
estahållet skall snart hålla mässa för att stärka sig emot de hed-
niska sederna medan folk som ter sig till Hällaätten och Mågesta-
ätten förbereder sig för kvällens festligheter. Detta av att druckna
män erlägges med böter under tinget.

Mörkret sänker sig nu över Vigabröte ting och glada stämmor
stiger upp emot natthimlen. Det är festen, Sämjan, den som står
före trätorna skall läggas till ro eller blossa upp igen. Vilket det
blir vet ingen.

HRAFNALAND
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Visioner
Tanken med lajvet är att göra något nytt i
Lajvsverige. Ett lajv med betoning på
vikingatid, historisk korrekthet och kultur.
Målet med Hrafnalandskampanjen är att
gestalta ett förkristet samhälle på ett
trovärdigt sätt. Att uppleva genuin
historisk miljö, moral och tankesätt.

Vi vill ha ett samarbete mellan lajvare
och reenacters. Ta det bästa från två
relativt näraliggande hobbies och kombi-
nera dem. Genom att ta dramaturgin från
levande rollspel och den historiska
kunskapen och rekvisita från reenactment
hoppas vi kunna göra något nytt.

Vi vill:
• Skapa ett realistiskt och praktiskt

spelrum, där man finner argument
bakom varje handling, Värderingar,
synsätt och kultur.

• Vara metodiska, ärliga och tydliga i ord
som handling.

• Presentera idéer som faller deltagare i
smaken, men samtidigt vara öppna för
förslag som inte strider mot  lajvets/
kampanjvärldens grunder.

• Spendera mer tid och arbete på
autencitet.

• Vara selektiva i urvalet av karaktärer vi
vill se på lajvet och förnuftigt restrik-
tiva i behandlingen av vapen.

• Engagera oss i enskilda rollers utveck-
ling och skapande.

Löften
• Arrangörerna kommer att jobba på att

bygga upp en god kontakt med spelarna
och skapa kontaktnät av både större
och mindre omfattning.

• Svara så fort som möjligt på mejl och
förfrågningar i annan form.

• Drickbart vatten finns på området.
• Fungerande sophantering på utsatt tid.
• Dass kommer att finnas på området och

latrinhantering kommer helt skötas av
arrangörer.

• De som inte har utrustning och kläder
som når upp till utställda krav kan få
hjälp med leverantörer, hant-verks-
tillfällen, tips, mönster, råd och träning
för blankvapenstrid.

Krav
• Deltagarna skall respektera arrangörer-

nas bestämmelser och göra som dessa
säger, samt följa anvisningarna på
hemsida och i eventuella utskick.

• Deltagarna skall vara insatta i världen
och pålästa på de ämnen som tas upp
på hemsidan.

• Utrustningen du bär skall vara tidsenlig
(perioden 800-1050) samt passa din
rolls sociala bakgrund.

• Du skall vara bekant med din roll och
dennes bakgrund samt fenomen och
personer omkring din roll.

• Du skall göra ditt bästa för att bemöta
dina medspelare och arrangörer på bästa
vis.

• Tillslut vårt mest kontroversiella krav.
Personligt utseende. Hårfärgen skall
vara realistisk, om inte så skall den
döljas. Olämpliga tatueringar likaså.
Piercings skall plockas ur under dagen
men får sedan bäras när man sover. När
det gäller moderna frisyrer, som
undercut och liknande skall man göra
sitt bästa för att antingen rufsa till
frisyren till oigenkännlighet eller dölja
med huvudbonad

www.hrafnaland.se
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Vill du gå på konvent i
Stockholm i höst?

Trevligt att höra, för vi vill göra
Stockholms spelkonvent 2006 i början
av höstterminen. Arbetet är redan i full
gång med att leta lokal och annat.

Har du lust att göra en insats vore
det ännu trevligare – vi letar både
efter folk som kan hjälpa till på plats,
till de som kan tänkas sätta upp
affischer i slutet på vårterminen till
eldsjälar som vill sitta med i lednings-
gruppen och arbeta hårt med att
planera hela evenemanget. Hör av dig
till tove@gillbring.com

Förra året kom inte arbetet igång
förrän under sommaren. Trots det blev
vi närmare 400 som hade en trevlig
spelhelg tillsammans. I år hoppas vi
bli fler, bättre och roligare!

STOCKHOLMS SPELKONVENT
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När du vill veta mer om vad Sverok Stockholm kan erbjuda just din förening,
boka kansliet, eller få nyheter om förbundet. Besök Sverok Stockholms hemsida.

http://forum.sverok.se

http://stockholm.sverok.se

När du vill veta matsedeln nästa onsdag, söka nya spelare eller diskutera med
andra i distriktet. Besök Sverok Stockholms eget webbforum.
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Vad händer nu?
Lajvförrådet
Här kan du, medlem eller ej, hyra
lajvutrustning. Ett tält, en mantel, eller
en komplett köksutrustning, det mesta
går att finna. Ett Mekka för lajvaren
med ont om tid eller pengar. Perfekt för
den som vill prova på lajv, men vill
slippa lägga ner en förmögenhet på
sin första utrustning. Mer information
på www.unionen.org

”Lonely gamers guild”
Unionen ger möjligheten till dig som
vill träffa nya spelare. Om du vill vara
med kontakta
hanna.jonsson@unionen.org

Come play with us!
eller

Unionen
– en förening i Förändring

UNIONEN

Speltisdagar
Varje tisdag deltar Unionenmedlemmar
i tysktisdag på Dragons Lair på
Kungsholmstorg 8 i stan. Där spelas
en massa brädspel skapade i Tysk-
land. Första tisdagen varje månad
håller Unionen också i Tågcupen, en
årslång turnering i Ticket to ride.
Kom och bli vår spelvän! För närmare
information se www.unionen.org

Årsmötet
Den 18 februari hålls Unionens
årsmöte. Där bestäms framtiden för
föreningen. Vad ska göras i år? Ska
Unionen skaffa nya lokaler? Ska vi
sänka medlemsavgiften? Vill ni veta
mer? Gå då in på www.unionen.org

Vill du arrangera lajv?
Hos oss kan du få hjälp och resurser.
Unionen har sedan flera år samarbetat
med större och mindre lajv. Målet med
samarbetet är att båda ska tjäna på det
och att alla ska lära sig nåt nytt om
hur man gör. Unionen har redan en
fungerande försäkring och stor kun-
skap i hur man skapar större arrange-
mang som vi gärna bistår med. För mer
information hör av er till Nina eller
Hanna på nina.hogberg@unionen.org

eller hanna.jonsson@unionen.org

Webbplatsen Allt om Stockholm
rankar de bästa ställena i Stock-
holm, och i kategorin bästa fritids-
ställe vann Dragon’s Lair. Det
sjuder av aktivitet i Dragon’s Lairs
lokaler. Flera föreningar är
regelbundet där, samtidigt som
vem som helst är välkommen. Det
lär inte bli mindre populärt efter
denna utmärkelse.
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Har du lajvabstinens?
Kanske är sugen på att fixa

ihop ditt eget lajv?
Då kanske Lilla Gillets
mysiga föreningstorp

ute i den fagra Judarnskogen,
i Bromma, är något för dig.

Torpet Lugnet är en ypperlig miljö
för lajv som har tidsepok

”medeltid/fantasy”
men man kan även tänka sig

andra tidsåldrar.
Det är bara fantasin som sätter gränser.

Torpet Lugnet har utedass
och inget indraget vatten,

men är trots det en perfekt lokal för
korta lajv i närheten av Stockholm.

Vill man utnyttja Torpet Lugnets fulla
potential så skall man bli medlem i
Lilla Gillet, men alla är välkomna att
hyra det för sitt egna arrangemang.

För mera information se vår hemsida.
http://lillagillet.sverok.net

Alternativt kontakta John Lundhgren
på telefon 0705384215.

Vad planeras inom det
närmaste?
Föreningen Unionen pysslar med det
mesta som har med spel att göra;
brädspel, rollspel, lajv, kortspel,
figurspel, airsoft, datorspel… Det
bjuds alltså ett brett utbud för de som
vill.

I det närmaste kommer ett par
eldsjälar börja dra i tåtar för att få till
en spelhappening på Lava – Kultur-
huset, i maj. Där presenterar vi
spelhobbyn och föreningen för den
intresserade massan.

Här behövs folk som vill vara med
och leka! Det skall hållas workshops
och föredrag, spelas både spel och
musik, dansas, ställas ut foton och
pysslas med lajvutrustning. Vill du
vara med och hjälpa till? Har du bra
(eller mindre bra) idéer och vill hålla i
något inslag? Maila Agnes eller Anna
på agnes.ambrosiani@unionen.org eller
anna.sortti@unionen.org

Mer information kommer att komma
på www.unionen.org

Kontakt och mer info:
Vill du komma i kontakt med Unionens
ansvariga, skriv en rad till David
Karlsson (ordförande) på
david.karlsson@unionen.org eller till
Anna Sortti (medlemsansvarig) på
anna.sortti@unionen.org

Vill du titta på vad vi håller på med
så går det givetvis att titta in på
www.unionen.org

Unionen, come play with us!

Intrigerna tätnar och gås igenom inför
lajvet Min Mjöd.
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Knutpunkt 2006

Kansliet får nytt
låssystem!
Äntligen skrotas nycklarna!
De ersätts med plastkort och koder.
Har du en nyckel idag? Eller vill du
ha en nyckel i framtiden?Hör av dig
till stockholm@sverok.se

KNUTPUNKT

Det är 2006 och än en gång har turen
kommit till Sverige för att arrangera
den nordiska lajvsammankomsten
Knutpunkt. Även i år har arrangörerna
valt att förlägga Knutpunkt till
Stockholm, eller åtminstone nära på...
Evenemanget går av stapeln på
Barnens Ö.

Knutpunkt är ett nordiskt rollspels-
konvent, med stark betoning på lajv.
Det uppmuntrar diskussion, debatter,
fester, korsbefrutelse, seminarier,
workshops och spelande/lajvande.
Det vänder sig framför allt till arrangö-
rer och teoretiker, snarare än vanliga
besökare.

Temat för Knutpunkt 2006 är
brobyggande. Arrangörerna vill nå
nästa generations lajvarrangörer och
teoretiker som inte tidigare varit på
något Knutpunkt, och kanske inte ens
känner till dess existens. Arrangörerna
tror att den gruppen har mycket att
komma med och att tillföra mixen, men
också att det är en grupp som har
mycket att få i utbyte.

Arrangörerna vill också överbrygga
gapet mellan teoretiker och praktiker,
rollspelsteoretiker och etablerade
akademiker och gapet mellan rollspels-
scenen och resten av samhället.

Du kan hjälpa oss genom att
utforma din programpunkt i denna
anda. Och genom att övertala den där
vännen du har som du har försökt
övertyga att följa med i flera år att nu
är det slutligen dags att göra slag i
saken.

När?
28/4 - 1/5 2006

Var?
Barnens Ö

Kostnad
500 kronor

Vad får du för pengarna?
Inträde
Lokalen

En riktig säng,
The big party™,

Lycka

Vill du veta mer?
Besök Knutpunkts webbplats

http://jeepen.org/knutpunkt/
eller kontakta arrangörerna på

kp@jeepen.org

Vem arrangerar årets Knutpunkt?
Föreningen Knutpunkt. Just nu utförs
merparten av arbetet av Anna West-
erling, Thorbjörn Fritzon, Patrik Bolint,
Olle Jonsson, Sven Holmström, Jonas
Barkå, Tobias Wrigstad och Anna
Ericsson. Alla som vill hjälpa till är mer
än välkomna.



15

08-NYTT

Sverok står för Sveriges roll- och
konfliktspelsförbund, mer info går att
hitta på http://www.sverok.se och
http://stockholm.sverok.se/  – eller
läs igenom tidningen du just har fått.

För mer detaljerad information om
hur vi i valberedningen arbetar samt
information om vad det innebär att
sitta i Sverok stockholms styrelse
finns ett inlägg på Sverok forumet:
http://forum.sverok.se/
viewtopic.php?t=12327

I korthet handlar det om
• 1 möte per månad
• 5-15 sidor inläsning (projekt-

ansökningar etc.) per månad.
• Några helger per år för nationella

konferenser, mässor, arbetshelger
med styrelsen.

Vi vill ha dig!

• Några kvällar då och då för möten
med föreningar, samarbetspartners
etc.

• Aktivt deltagande på mailinglista/
forum, där fem till tio mail/inlägg
postas varje dag.

• 1-10 telefonsamtal per vecka (till/
från dig)

•  Ev. aktututryckningar för att
hjälpa föreningar med tryck på
kansliet, eller på arrangemang.

Hjälp till att göra SpelStockholm
roligare och hör av er nu!

Valberedningen 2005/2006
Aron Ambrosiani,
Hanna Jonsson &
Susanne Vejdemo

valberedning@stockholm.sverok.se
073-042 09 81 (Susannes mobil)

Gillar du spel och är intresserad
föreningsliv och/eller coola spel-
relaterade aktiviteter?

Vi vill ha kontakt med folk som
har egna idéer, gillar att organi-
sera eller är intresserade av spel
i allmänhet och som skulle vilja
sitta i distriktsstyrelsen för
Sverok Stockholm. Hör av dig
eller nominera någon du tror
skulle passa! Likaså går det att
nominera till valberedningen
eller ideella revisorer.



Årsmötet är Sverok Stockholms högsta
beslutande organ – det mäktigaste mötet i
distriktet.Det sker en dag om året då
föreningsmedlemmar träffas och bestämmer
om bland annat det kommande årets budget
(hur pengarna skall användas), verksam-
hetsplan (vad som skall hända) och
styrelse (vilka som skall se till att det blir
som årsmötet beslutade).

Hur vill ni att pengarna ska användas?
Vad vill ni ska hända i distriktet? Det kan ju
ingen annan veta. Därför måste ni komma
och berätta det på årsmötet 2006!

När?
Söndagen den 9 april kl. 13:00

Var?
Dragon’s Lair,  Kungsholmstorg 8

Hur?
Trevligt med gratis fika medan du

avgör distriktets framtid

Motionsstopp 12 mars

På årsmötet kommer motion
om ändring av §3 och §6 i

stadgan att tas upp.

Kallelse till Sverok
Stockholms årsmöte

Vägbeskrivning, årsmöteshandlingar och
mer info kommer så småningom att dyka
upp på hemsidan och i era postmottagares
brevlådor.Diskutera gärna under tiden på
Sverok Stockholms forum på
http://forum.sverok.se

Motionera mera!
Om ni vill att årsmötet ska fatta ett beslut
om någonting som ni tycker är viktigt så
skriv något som kallas en motion. Där
skriver ni vad och varför ni tycker som ni
tycker och avslutar med ett yrkande. Ett
yrkande är en att-sats på vad ni vill att
distriktet ska göra (se exempel i årsmötes-
protokoll från tidigare år på distriktets
webbplats http://stockholm.sverok.se).

Detta ska skickas in till oss senast den 12
mars (fyra veckor innan årsmötet, enligt
stadgarna) för att komma med i de mötes-
handlingar som vi skickar ut till alla – så att
andra får chansen att fundera på om det är
en bra sak. Både du som är medlem i en
sverokförening och hela din förening kan
skriva motioner.

Du kan ta upp saker på årsmötet som
övriga frågor, men då krävs att ännu fler
håller med för att det skall gå igenom. Det är
alltså lättare att få som du vill om du skriver
en motion.

Nu är det åter dags att bestämma vad som skall hända i
Sverok Stockholm nästa år. Vad skall göras? Hur vill ni att
pengarna används? Och vilka skall få bestämma under året?
Det avgör du och din förening på Sverok Stockholms årsmöte!


